SISTEMAS DE  AL IMENTACIÓN IN INTERRUMPIDA (SAI )  + ESTABIL IZADORES -REDUCTORES DE  FLUJO LUMINOSO + FUENTES DE  AL IMENTACIÓN + ONDULADORES ESTÁTICOS + INVERSORES FOTOVOLTAICOS + ESTABIL IZADORES DE  TENSIÓN
SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA (SAI)
SALICRU, siempre fiel y comprometida con los avances tecnológicos, ha ido más allá y ha concebido un equipo que, integrando el estado
del arte actual en tecnología PWM-transformerless, pueda adaptarse sin problemas a las cargas más diversas y complicadas, como pueden
ser las no lineales (sistemas IT), fuertemente inductivas o capacitivas, lámparas de descarga, motores de inducción, …, aportando, al
mismo tiempo, numerosos beneficios, tales como: mejorar la fiabilidad y la tolerancia al fallo, ser totalmente flexible y adaptable a cualquier
entorno de trabajo, dotar de mayor seguridad a las cargas alimentadas, alargar la vida de las baterías, favorecer un importante ahorro de
energía consumida, en costes de explotacion y necesidades de climatizacion y ser más respetuoso con el medioambiente.

Marcado CE
Gestión de Calidad y Ambiental ISO 9001 e ISO 14001 TÜV
MODELO POTENCIA(1)
(kVA / kW)
Nº ARMARIOS
(SAI + BAT)
DIMENSIONES SAI
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)
DIMENSIONES BAT(2)
 (F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)
SLC-7,5-CUBE3 7,5 / 6 1 + - 700 x 450 x 1100 247 - -
SLC-10-CUBE3 10 / 8 1 + - 700 x 450 x 1100 249 - -
SLC-15-CUBE3 15 / 12 1 + - 700 x 450 x 1100 251 - -
SLC-20-CUBE3 20 / 16 1 + - 700 x 450 x 1100 253 - -
SLC-30-CUBE3 30 / 24 1 + - 805 x 590 x 1320 469 - -
SLC-40-CUBE3 40 / 32 1 + - 805 x 590 x 1320 574 - -
SLC-50-CUBE3 50 / 40 1 + 1 805 x 590 x 1320 200 980 x 650 x 1320 710
SLC-60-CUBE3 60 / 48 1 + 1 805 x 590 x 1320 200 980 x 650 x 1320 710
SLC-80-CUBE3 80 / 64 1 + 1 805 x 590 x 1320 225 980 x 650 x 1320 1020
SLC-100-CUBE3 100 / 80 1 + 1 805 x 590 x 1320 250 980 x 650 x 1320 1020
SLC-120-CUBE3 120 / 96 1 + 1 805 x 590 x 1320 260 980 x 650 x 1320 1020
SLC-160-CUBE3 160 / 128 1 + 1 850 x 900 x 2000 560 850 x 1300 x 1900 1655
SLC-200-CUBE3 200 / 160 1 + 1 850 x 900 x 2000 575 850 x 1300 x 1900 1690
	 Alto factor de potencia (FP=1,0)
FACTOR DE POTENCIA ENTRADA
RENDIMIENTO TÍPICO DE LA SERIE
Interface a reles.